РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                        ПРОЕКТ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ДЯЧКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ДЯЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

  РЕШЕНИЕ
 _____________ 2016     года                                                                              № __
     сл. Дячкино

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Дячкинского

сельского поселения от 03.03.2016г. № 99

«Об установлении земельного налога»

В соответствии с главой 31 части 2 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Дячкинское сельское поселение», Собрание депутатов Дячкинского  сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Дячкинского сельского поселения от 03.03.2016г № 99 «Об установлении земельного налога» изменения, изложив статью 3 в следующей редакции:
     «Статья 3. Порядок и сроки уплаты налога и авансовых платежей по налогу

1.  Установить срок уплаты налога для налогоплательщиков - организаций   не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.
         Установить срок уплаты авансовых платежей для налогоплательщиков-организаций поквартально не позднее 30 апреля, не позднее 31 июля, не позднее 31 октября.
2. Установить срок уплаты налога для налогоплательщиков - физических     лиц - не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.

2.  Настоящее решение вступает в силу с даты его опубликования в информационном вестнике Дячкинского сельского поселения.
3.      Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов

Глава Дячкинского сельского поселения                                                  С.И. Воликов